

JCN Tømrer ApS

Bøjdenevej 92
5800 Nyborg

Årsrapport
20. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2017

Jesper Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JCN Tømrer ApS
Bøjdenvej 92
5800 Nyborg

e-mailadresse: lejligheder@outlook.com

CVR-nr: 38223550
Regnskabsår: 20/11/2016 - 30/06/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 431. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.535 og en egenkapital på tkr. 481.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 20. nov 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.389.881
Personaleomkostninger	1	-1.708.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.388
Resultat af ordinær primær drift		664.446
Øvrige finansielle omkostninger		-85.594
Ordinært resultat før skat		578.852
Skat af årets resultat	2	-148.101
Årets resultat		430.751
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		330.751
I alt		430.751

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.112
Materielle anlægsaktiver i alt		206.112
Anlægsaktiver i alt		206.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.272.031
Andre tilgodehavender		1.000
Periodeafgrænsningsposter		56.302
Tilgodehavender i alt		2.329.333
Omsætningsaktiver i alt		2.329.333
Aktiver i alt		2.535.445

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		330.751
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		480.751
Hensættelse til udskudt skat		8.467
Hensatte forpligtelser i alt		8.467
Gæld til banker		489.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		724.985
Skyldig selskabsskat		139.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		692.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.046.227
Gældsforpligtelser i alt		2.046.227
Passiver i alt		2.535.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	1.438.140
Pensionsbidrag	267.908
Andre omkostninger til social sikring	1.999
	1.708.047

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	139.634
Ændring af udskudt skat	8.467
	148.101

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 120.000.

Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftaler vedr leasing af driftsmidler. Den samlede restforpligtelse udgør kr. 225.596.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1.10.2008, Nyborg ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Holdingselskabet af 1.10.2008, Nyborg ApS for danske danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 138. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg	2.272.031	tkr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>206.112</u>	tkr.
	<u>2.478.143</u>	

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	8